
 

 

UCHWAŁA NR XLV/228/18 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Recz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11, 12, 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15, 1089, z 2018 r. poz. 4, 130, 138), na wniosek Burmistrza Recza, Rada Miejska 

w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Recz na 4 stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/146/12 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Recz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 438).  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Reczu w sprawie podziału Gminy Recz na obwody głosowania 

wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2520



 

 

 

 

PODZIAŁ GMINY RECZ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH 

GRANIC I NUMERÓW ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Część Miasta Recz obejmująca ulice: 

Aleja Wolności, Cicha, Choszczeńska, Chyża, 

Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kolejowa od nr 1 do nr 

24 z wyłączeniem nr 21 i 23 , Leśna, Lipowa, 

Lubanowska, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Reja, Owocowa, Podgórna, Polna, Promenada, 

Rubinowa, Różana, Rybacka, Stargardzka, 

Staromiejska, Stawowa, Stefana Czarnieckiego,  

Szumin, Trzebiń, Tylna, Wolności, Wysoka, 

Zielna, Złota; 

Sołectwa: 
Jarostowo, Pomień; 

Szkoła Podstawowa 

w Reczu  

ul. Ratuszowa nr 29 

73-210 Recz 

2 Część miasta Recz obejmująca ulice:    

Kolejowa od nr 25 oraz nr 21 i 23, Murarska, 

Ratuszowa, Rynek, Środkowa, Srebrna, 

Słoneczna; 

Szkoła Podstawowa 

w Reczu  

ul. Ratuszowa nr 29 

73-210 Recz 

3 Sołectwo Lubieniów obejmujące miejscowości: 
Lubieniów, Lestnica, Rybnica, Witosław; 

Sołectwo Grabowiec obejmujące miejscowości: 

Grabowiec, Kraśnik; 

Sołectwa: 

Nętkowo, Pamięcin, Rajsko; 

Sołectwo Żeliszewo 

obejmujące miejscowości: 

Żeliszewo, Chełpina; 

Świetlica wiejska 

w Lubieniowie 

Lubieniów nr 27a 

lokal nr 8 

73-210 Recz 

 

Lokal przystosowany dla 

osób niepełnosprawnych 

4 Sołectwa:   

Rybaki, Sicko, Słutowo, Sokoliniec, Suliborek, 

Sulibórz, Wielgoszcz; 

Miejscowości:  

Trzebień, Zdbino;  

Świetlica wiejska 

w Sokolińcu 

Sokoliniec nr 32 

73-210 Recz 

 

Lokal przystosowany dla 

osób niepełnosprawnych 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2520


		2018-05-24T14:26:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




